
Uchwała Nr 7491/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez p. Pawła Katarzyńskiego, Dyrektora  

Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu czynności            

przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa. 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 w związku z art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na dokonanie przez Pana Pawła Katarzyńskiego – Dyrektora 

Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu czynności przekraczającej zakres 

pełnomocnictwa, udzielonego uchwałą Nr 1076/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

26 lipca 2019 r., polegającej na nieodpłatnym przekazaniu kolektora deszczowego wybudowanego w 

km 29+620 drogi wojewódzkiej nr 470 w m. Malanów w ramach zadania pn.: „Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 470 polegająca na budowie kanalizacji deszczowej na fragmencie działki nr 671 w 

miejscowości Malanów” na własność Gminie Malanów w następującym zakresie: 

 

- kolektor deszczowy o średnicy 1000 mm  dł. 18,70 m 

- studnia rewizyjna z kręgów betonowych o śr. 1500 mm wraz z dennicą 

oraz włazem D400 

 
1 szt. 

- studnia rewizyjna z kręgów betonowych o śr. 1500mm wraz z dennicą 

oraz włazem B125 

 
1 szt. 

- studnia rewizyjna z kręgów betonowych o śr. 1000 mmm wraz z 

dennicą oraz włazem D400 

 
1 szt. 

- kanał z rury SN8  o średnicy 300 mm  dł. 6,70 m 

- kanał z rury SN8 o średnicy 400 mm  dł. 7,00 m 

- kanał z rury SN8 o średnicy 630 mm  dł. 4,40 m 

 

Całkowita wartość przekazywanych urządzeń wynosi: 273 021,75 zł brutto (słownie: dwieście 

siedemdziesiąt trzy tysiące dwadzieścia jeden złotych i 75/100 brutto). 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 7491/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23.11.2023 r. 
 

Zgodnie z zawartym w dniu 31 lipca 2018 r. Porozumieniem zostały ustalone zasady 

współpracy pomiędzy Wielkopolskim Zarządem Dróg Wojewódzkich w Poznaniu a Gminą Malanów 

obejmujące realizację inwestycji polegającej na rozbiórce istniejącego przepustu oraz budowie 

nowego kolektora deszczowego w pasie drogi wojewódzkiej nr 470 w miejscowości Malanów. W 

myśl § 3 ust. 1 ww. Porozumienia po zrealizowaniu inwestycji nastąpi przekazanie kolektora 

deszczowego Gminie Malanów. 

W dniu 28.07.2023 r. zakończono realizację „Przebudowy drogi wojewódzkiej nr 470 

polegającej na budowie kanalizacji deszczowej na fragmencie działki nr 671 w miejscowości 

Malanów”, w ramach której został wybudowany kolektor deszczowy wraz z niezbędną infrastrukturą 

towarzyszącą. 

Wobec powyższego podjęcie powyższej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 
  


